COMITASNI S.A.

Guayaquil, 1 de Julio del 2009

Señor ZAMIR ANDRE SANDOVAL CRUZ Ciudad.-

Ref. 71566. n. 05.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía COMITASNI S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma, en reemplazo de la Srta. Jacinta Marilu Zambrano Cruz Presidente saliente.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, ABOGADO EDUARDO FALQUEZ AYALA, el 1 de Junio de 2005, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 18 de Julio de 2005.

Muy atentamente,

LCDO. PATRICÍO SANDOVAL C. SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la Compañía COMITASNI S.A., para la cual he sido elegida, siendo de nacionalidad ecuatoriana.

Guayaquil, 1 de Julio del 2009

ZAMIR ANDRE SANDOVAL CRUZ

PRESIDENTE

C.C.# 0916201171

NUMERO DE REPERTORIO: 29.112 FECHA DE REPERTORIO: 01/jul/2009 HORA DE REPERTORIO: 15:31

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha ocho de Julio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía COMITASNI S.A., a favor de ZAMIR ANDRE SANDOVAL CRUZ, a foja 66.497, Registro Mercantil número 12.848. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 78.552, del Registro Mercantil del 2.005, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 29112

* 4 4 9 0	1 ¥	.I D	QΩ	н.	 P 0	F D	nΛ	D .)	H 0 +

* 9 R 6 H G H F 9 4 V O H D U R 6 D U X S H 6 +

Þ

REVISADO POR:

مر

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

Tuy saveux 6